
大変お世話になっております。国際公共調達情報プラットフォームの事務局です。 

 

国際公共調達情報プラットフォームのメールマガジン第 125 号をお送りします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■本号の内容 

・「WHO から、ナイジェリア向けの医療機器と人体模型セットに関する入札募集のお 

知らせ」 

・「UNFPA から、モルドバ向けの血液用スケールミキサーに関する見積依頼のお知ら 

せ」 

・「UNOPS から、マダガスカル向けの滅菌機器と麻酔機器に関する入札募集のお知ら 

せ」 

・「UNOPS から、ラオス向けの手術室関連機器に関する入札募集のお知らせ」 

・「UNOPS から、ラオス向けの医療機器に関する入札募集のお知らせ」 

・「UNOPS から、ラオス向けの医療機器・手術セットに関する入札募集のお知らせ」 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

はじめに、WHO からの案内をお知らせします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■「WHO から、ナイジェリア向けの医療機器と人体模型セットに関する入札募集のお 

知らせ」 

 

WHO はナイジェリアのヘルスケアトレーニング機関向けの医療機器と人体模型セット 

の入札情報(ITB)を公開いたしました。 

 

受託者は血圧計、心電図モニター、人体模型（成人、乳幼児等）など 245 種類の医療 

機器、人体模型やその付属品をナイジェリア国内のヘルスケアトレーニング機関へ納 

入します。 

 

詳細は以下のリンクをご参照ください： 

https://www.ungm.org/Public/Notice/256749 

 

〇応募締切 

令和 7 年 1 月 27 日 



‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

次に、UNFPA からの案内をお知らせします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■「UNFPA から、モルドバ向けの血液用スケールミキサーに関する見積依頼のお知ら 

せ」 

 

UNFPA はモルドバ向けの血液用スケールミキサーに関する見積依頼(RFQ)を公開いた

しました。 

 

詳細は以下のリンクをご参照ください： 

https://www.ungm.org/Public/Notice/256815 

 

〇応募締切 

令和 7 年 1 月 23 日 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

次に、UNOPS からの案内をお知らせします。 

 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

■「UNOPS から、ラオス向けの手術室関連機器に関する入札募集のお知らせ」 

 

UNOPS はラオス向けの手術室関連機器の入札に関する入札情報 (ITB)を公開いたしま 

した。 

受託者はベッド、手術台等の手術室に関連する機器 12 種類をラオス国内の医療機関へ 

納入します。 

 

詳細は以下のリンクをご参照ください： 

https://www.ungm.org/Public/Notice/256603 

 

〇応募締切 

令和 7 年 1 月 27 日 

 

 



■「UNOPS から、ラオス向けの医療機器に関する入札募集のお知らせ」 

 

UNOPS はラオス向けの医療機器の入札に関する入札情報 (ITB)を公開いたしました。 

受託者は超音波機器、麻酔機器等 10 種類の医療機器をラオス国内の医療機関へ納入し 

ます。 

 

詳細は以下のリンクをご参照ください： 

https://www.ungm.org/Public/Notice/256601 

 

〇応募締切 

令和 7 年 1 月 27 日 

 

 

■「UNOPS から、ラオス向けの医療機器・手術セットに関する入札募集のお知らせ」 

 

UNOPS はラオス向けの医療機器の入札に関する入札情報 (ITB)を公開いたしました。 

受託者は手術向けセット、咽頭鏡等 11 種類の医療機器・手術セットをラオス国内の医 

療機関へ納入します。 

 

詳細は以下のリンクをご参照ください： 

https://www.ungm.org/Public/Notice/256597 

 

〇応募締切 

令和 7 年 1 月 27 日 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

本号は以上となります。 

 

国際公共調達に関するご相談をお待ちしております。相談内容は、事務局より回答を 

差し上げることや、内容によりましては、専門家やサポーターからのアドバイスを提 

供する用意がございます。 

また、ご相談の内容に応じて、秘密保持契約（NDA）を締結する準備もございますの 

で、具体的なご相談をぜひお寄せくだされば幸いです。 

 

相談はプラットフォームの専用フォーム（「相談申し込み受付中」のバナーより）か 



ら、ないしは事務局（ipp@nri.co.jp）まで直接お問い合わせください。 

 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

---- 

お問い合わせ先：株式会社野村総合研究所内 国際公共調達プラットフォーム事務局 

Email: ipp@nri.co.jp （窓口担当：小池） 

 

本メールマガジンのバックナンバーは次のサイトよりご確認ください。 

https://ippip.mhlw.go.jp/content_7.html 

 

配信停止をご希望される場合は、お手数ですが「配信停止希望」と件名に入力の上、 

事務局（ipp@nri.co.jp）までご連絡をお願い申し上げます。 

 

本事業は「令和 4 年度開始厚生労働省委託事業」に基づいて実施しております。 

 

-------------------------------------------------------------------- 

このメールには、本来の宛先の方のみに限定された機密情報が含まれている 

場合がございます。お心あたりのない場合は、送信者にご連絡のうえ、 

このメールを削除してくださいますようお願い申し上げます。 

PLEASE READ:This e-mail is confidential and intended for the named recipient only. 

If you are not an intended recipient, please notify the sender and delete this e-mail. 

-------------------------------------------------------------------- 

 


